
CENNIK PROMOCJI 
“NET PRO”
internet, opłaty abonamentowe (miesięczne)
dla umów zawartych po 2019.11.28, cennik ważny od 2019.11.28

Stacjonarny dostęp do Internetu – sieć światłowodowa Opłaty* - umowa na 24 miesiące

Pakiety Taryfowe
- Abonament 

Opłata*
miesięczna

poza promocją

Opłata*
miesięczna

przez pierwsze
3 m-ce 

Wartość 
przyznanej ulgi

Opłata*
miesięczna

przez kolejne
21 miesięcy

ISF 50 Mbit 105,00 zł 39,90 zł 1 457,40 zł 44,90 zł

ISF 70 Mbit 115,00 zł 29,90 zł 1 622,40 zł 49,90 zł

ISF 100 Mbit 130,00 zł 39,90 zł 1 742,40 zł 59,90 zł

ISF 200 Mbit 180,00 zł 49,90 zł 2 702,40 zł 69,90 zł

ISF 300 Mbit 230,00 zł 59,90 zł 3 452,40 zł 89,90 zł

usługi instalacyjne Opłaty* - umowa na 24 miesiące

internet – usługi instalacyjne – sieć światłowodowa Wartość
przyznanej ulgi

Opłata
jednorazowa

Aktywacja Taryfy - ISF 50 Mbit 401,00 zł 199,00 zł

Aktywacja Taryfy - ISF 70 Mbit 401,00 zł 199,00 zł

Aktywacja Taryfy - ISF 100 Mbit 451,00 zł 149,00 zł

Aktywacja Taryfy - ISF 200 Mbit 501,00 zł   99,00 zł

Aktywacja Taryfy - ISF 300 Mbit 551,00 zł   49,00 zł

Aktywacja Taryfy – ISF - PH 501,00 zł   99,00 zł

Instalacja  ( opłata za usługę ) 300,00 zł     0,00 zł

internet – usługi instalacyjne /24 – sieć światłowodowa
w przypadku płatności podzielonej na 24 części 
wpłacane co miesiąc wraz z abonamentem

Wartość
przyznanej ulgi

Opłata*
miesięczna

przez kolejne 
24 m-ce

Aktywacja Taryfy - ISF 50 Mbit 361,20 zł 9,95 zł

Aktywacja Taryfy - ISF 70 Mbit 361,20 zł 9,95 zł

Aktywacja Taryfy - ISF 100 Mbit 421,20 zł 7,45 zł

Aktywacja Taryfy - ISF 200 Mbit 481,20 zł 4,95 zł

Aktywacja Taryfy - ISF 300 Mbit 541,20 zł 2,45 zł

Instalacja  ( opłata za usługę ) --- ---

usługi dodatkowe i urządzenia Opłaty*

internet – urządzenia dostępne w promocji Wartość 
przyznanej ulgi w
przypadku zakupu

Zakup Dzierżawa 
Opłata miesięczna*

ONT Huawei EchoLife HG8546M --- 198,00 zł   7,30 zł

Tenda WiFi 300 Mbit --- 70,00 zł   2,70 zł

Opłaty wskazane w cenniku jako “bezpłatne” są uiszczane w ramach abonamentu.
Oferta ograniczona terytorialnie: nie wszystkie usługi wymienione w Cenniku są dostępne na wszystkich obszarach.
* Opłata zawiera podatek VAT, jeśli na mocy obowiązujących przepisów usługa podlega podatkowi od towarów i usług.


